МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1057

г. Петропавловск-Камчатский от 28.12.2022

О назначении ответственных
за тиражирование материалов
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Камчатском
крае в Камчатском крае в 2022/2023
учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 10.10.2022 № 898 «Об установлении сроков и графика проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном
году», от 13.12.2022 № 1119 «О внесении изменения в сроки проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном
году, установленные приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 10 октября 2022 г. № 898» и приказом Министерства образования
Камчатского края от 12.09.2022 № 709 «О проведении всероссийской олимпиады
школьников в Камчатском крае в 2022/2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за тиражирование материалов регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае в 2022/2023
учебном году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить
на заместителя Министра образования Камчатского края Е.К. Орешко.

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

Министр
образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова

Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 28.12.2022 №1057

Список ответственных за тиражирование материалов регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в Камчатском крае

в 2022/2023 учебном году.

1. Карабанов Антон Викторович, методист КГОАУ «Центр образования
«Эврика»;

2. Смольников Юрий Владимирович, заместитель директора
по информационным технологиям КГОАУ «Центр образования «Эврика».